BINNKS.

412 F i
ZH

E

- J

==

E4-60

FREEHLE)
(BARNE)
(EMNE)

(

» 107070
* 107072
» 107073

www.carlisleft.com

77-3229 R4.2



FrmfEit [ FEANS B E2, E4, EV2 ZH
AFE@EAUTAHRIGT : B AR KA R
ERfRRXEER : fEfa X 1
\ERET II 2 G X IIB T4 (Pump)
II 2 G Exd/Exde IIB T4 IP55 (Motor) CE0722
II 2 GD ck T4 (Gearbox)
NENMIFBESREE Element Materials Technology (0891)

RRBEAXH

x Carlisle Fluid Technologies UK Ltd,
Ringwood Road,
Bournemouth, BH11 9LH. UK

i

AEEE/ MBI ERANSERBFEFZNA

R B & 1t 7 B (3 &

LRFAN R SHRIRB N EZES

s 2006/42/EC

ATEX $5% 2014/34/EU

BB FRAE< 2014/30/EU

E AR AR E ST LU AE XX GBI

EN ISO 12100:2010 #l#&z £ — = 1tEN

EN 12621:+A1:2010 N TN BEMRIBAENMNBES Bl — REEXR
EN 1127-1:2011 /@IEMINIR — SBIETR — A S

EN 13463-1: 200987 @ E IR P EMMIFE[IRE — EARFEMEK
EN 13463-5:2011 BEBRIEMNRERIFBSIRE — HULECRRF
EN 13463-8:2003 B @M N IZAIFBSIRE - BRKERF

EN 60079-0:+A11:2013 1@ HHFIE — RE - —MREXK

EN 60079-1:2014 1&JF it 31k — A d" BN ZRIFIRE

EN 60079-7:2015 /@ E 4R - FEMLZE M " RIRFIRE

EN 60034-1: 2010 g% B4l

AR EEET T mFMPRBRMALEER/ZEEY, ARREEMERMNIMTIWAEZ R m -

D Smith HES K (EMEA)

R 2= Carlisle Fluid Technologies UK LtdSE - &db
29/6/18 Bournemouth,BH11 9LH,UK

77-3229 R4.2 2/36 www.carlisleft.com



EARBIIERSD, BR  ZEEEFELARRBAN N IMNEEZZER -

ARESBTEASHE - TUREAMFIRKHER
BERREMERTH -

v
4%
®
A
T
#

CA PRO

65

b

ZH

=

AE

AIRESBEMASHE -
HAREWMERTRA -

FE B M PR R RS

HEFEARREZA  BARREUTBERES -

FIEEA T - AERIFREEE A BIAERSIERIREF M5
HMAE RS RENEFER - RRELIEBEN - BiX - BIEM
BREESAEETSHAERNAARETUMRR ASTHEKX -

MEBRHIFIRE - EAMBHEENEFRAOBFRE - WOESH™E
BIERERHEEE KA -

HEHEPHEFRR - BRESD - IMHBMERBSRR - EMTRE
HEIF Z RIRAERTIT ~ YT RBIEFTARIR - NAESBRTENASH
EEERLT,

REEL - REMKREMBURIZZNRE - H a MIERIERT
85 dB(A), SKFRIRE/KFAINEXREM - BWE RS ERREBKEM
HIFERE -

BEHRNERE - FEARNEERSNERIMIFIEG - MRAH
EIREHRR - UI7IRIEIRE -

LMK - BELERTESREEWR - WEABHED - MT
R ENASHE -

BEIEED - BEURSBRTENASHE - EEEZAESLE
BAAEER - BERURE - REMBRBHRRIIBIESHARTS
SR, FERBRETENGDE -

BHERTE - MINTRE AR R - AL JUBTIRE - BURNRMUE
BRI A SRS S EMETHER - R IEMRYIEI S KTEE
BARESBBMIRRISIAKK - 1BIE - MEBLREMTEAZHE

o

% 65
SREESE. B

Z&, BE  AFmIMAEBIMAMENRE R SESTXER
e E AR MR,

MIRENREERH LAEREREXAREHMEIE -

EETER. BERLEFER -

Bhig#E - BoiREBUBEEEZELARN
BERTEDED -

MR - FERMEHE - SIABEREL
XTHBIOAYESREN -

TREAZBER NRMRENUENTS A

o

HERRF - a2 BEREERRBRP
REMEERER -

BRI - ERIFBRREZA - IE
A RER BRI -

DEREHEREE - IR ETEMID - TlEE
SFMEL O ERB RN -

R REFRFRE - BOEZLERER
BREOFERTRERE -

PPRERE - RETEHPBEAE -
TRUERE -

FEUERR - B4 IsEEmE N
Mt - FEUEZRREEBHEEN
A X,

77-3229 R4.2

3/36

www.carlisleft.com



ZH

A3E
RIRIRATRHIZ : 50mm [1.97 ins]
E4-60* s KRAET : 20 bar [290psi]
E4-60 #RiRE/ TR 1.50 I/m [0.40 US gal/m]
20 HZ TR R L [10 a3/ 4] 15 1/m [4.0 US gal/m]
80 HZ T BRI L [40 183/ 53 4F] 60 I/m [16.0 US gal/m]
mREOEO ‘A
2" DA
AAELHOEO: 'B'
RECRER RS 56:1

ERHLM 220 (HE MY Agip Blasia S)

RECHEM (ZEE )

SHC 630 & mALiH

TRBENA BN DA - REHE

~

400V 3PH 3.0 kW @ 50HZ

3.0 kW, 4 #&, 1400 RPM

EEx d 11B T3

3.0 kw, 41k, 1400 RPM - BARHLE

ERESNZR 20 & 80 Hz (c/wiBI=BH )

b

TRBENABHEL - RENE

460V 3PH 1 Hp @ 60HZ
%01 D4AH-

ERESNZ 20 & 80 Hz (c/wiBI=BH )

RHRE (2BHDHK)

355kg [737Ibs]

RREAETS

2 bar [29 psi]

FE
*HEERER (MHENES ) MERRES

LEFFADELN TN EBERATIEEDTE 2 B [29 psi]

fitn, f E4-60 ZRIATT 7x24 INNZTTHERANREE DN 18 B

77-3229 R4.2 4/36

www.carlisleft.com




ZH

R MREHMT

390 CRS D14
M6 7
SURET - AT RSN
&
RRNAEEESBNOME - RS - J
&
A-A
| ®
@ ) g0
|
3 | O
i
il ~ o o
g [s0] L] . —_—
] [ v . o~
u = o o ©
LI . . O 3
A* *A B B
— 1 1
L
— ey —
i A
0] c
4] ~C
~r oD
! B S
- I
_ 1225 _

77-3229 R4.2 5/36 www.carlisleft.com



ZH

() =
R

RAMABARUATE ATEX 2553 2 19 1 RFERXEAEA -

BRERNIFEAERERMRKIERNZENAMEN -

BIERANELROMSNE—NARMIEGRE - U EERMHETEN/F1LRE, RNBERLH -

EFREHERMDALKEBSLZEXEA -

DI —REDAR (F/SHEER ) ERZELOKEROM - FHTREN  UMBERERXSTEERN -
BN RIS EEN - FIERNET (ABREESN ) - ENRNFREBRUBESRIUEF/ILN -

FENEEIEEROTMAI A RR ST IR -

FRTREENARMENERSFAOKZERIRER  1BS UM -

BURARRERENRASTERAZRNEALES 1 B [14.5 psi].

ENHRNEXNREEDENDH)IRA 20 B [305 B/FHRET] 117 B [246 B/FAHHE ],

EAARBIANELEE - Bt EI B EFARNRZ 2 BB —E D E TR SEE -

ROFENDFRIEALBENARR ( KRUZE ) BITERE - ANEATERLE - UEERIENEIFELDE - B

EfE Z&IE -

77-3229 R4.2 6/36 www.carlisleft.com



e
BAEEDIA

AFRRXENEHEE

MERFIEREA.

- DUESE VIS SR AT £ i

REANETIRIH

oo A

k=]

BAARIBET IAESZ A

W
i

RIBIFERNEHAE

INRYTE - EBTJRE

BEBSKEAEBRKEANNERENERBRNINVELITRERENR -

RELZY

B EZR 7 PTC ;’EF‘F{%F‘Z%& (REEBHE) -
— BRI THERERE -

wERRE)HREE,;

S| Gk HRAE X LEARAERI AR T BERA RS ISR &

HATRAIE -

ERBREDISEN -

ZH

DIFES— P EENZREEHERANSENRIEEREERFETEMESL  LEERERESSBERNE
53R
I3
FRUTRNRE =]
RAHEHRER 80 Hz
R/NEI R 20 Hz
AR A E) 5#
R B8] 0.1%
SRRENE ThER 3.0 kw
SRR E R 6.7 A
SRRENE IR A 0.81
SRR E R 80%
SRBERE SRR 50 Hz
SR E B E 400 V
SREERE 1440 RPM
77-3229 R4.2 7/36 www.carlisleft.com



ZH

o EFTEAOME AEREALE FEENZHRE -
5ilan -
e IRA - ANEGO[-1ZE 10 BETHEEN]

o O - F1E @38 - 50 [20 BT EE ]

o MRRBEEAEBZEEATHIFPNACENDERSHEK -

o MBRNLFAINE LAVHEZ RS EMANIEMIBSE -

PSEEREME TREREN— M RFPRHEMN -

B

o MARNICFETEARNA -
(NEFMEL AIEEA T EREFZENILH)

77-3229 R4.2 8/36 www.carlisleft.com



ZH
RGTRIEIBTT

Bmhal : -
o MRIEMSER TR E RS MNMIER -

o TARENEIRENCETNAABITRE -
o RAREANAGENMRTHIRE
o HABELISBEEENREMR IS -

o MBERILFPRVRN - BEIRREAERIDEIARWEBR I AREMBRRNNER - TRETETLR -

FROEEZRENS/NIAE 20 Hz #FER - LERLEANZSHL -
RERAREFEEMMR -

RERBAERULRIBRWEREE - RRBATRAEEBETRULIFFENRSRE -

Bae
RELEEEMENAT S (ATIZRERAE ) BESENRERAFUARFBEAHRREMN R URERER
KRG - NMEFRENED -

77-3229 R4.2 9/36 www.carlisleft.com



ZH

HEFE - REA

ER 44 RS e BE =953

1 193711 E4-60 #liK A K 1

2 194921 3 'O'SXV fl_EX =53 1 Vsd4 kg
M ISEFS
HO83 ki %8

2 192687 083 1524 1 EZENE
(RETR)

2 192819 HO83 K48 1 BAHE
(RER)
3.0KW B3 53k

3 192685 B 1 EEFHE
(RETF)

ok

3 192918 3.0KW B zh 3 1 AXHE
(RER)

4 164469 M12 x40 4 NAigEEET 4

5 164470 M12 #E 4

6 165137 M12 HERE ( A5 ) 4

7 194251 RIEER D 2

8 194545 EF C/W iEEEH 2

9 194942 &0 PRV B4 1

77-3229 R4.2 10/36 www.carlisleft.com



ZH

U,
_ 7 -
N
i
@ dn ~
o) B = o
®om g s

// 3
'
‘G
1.1
##Nm
0
U
A MR

www.carlisleft.com

11/36

77-3229 R4.2



E4EE - PRV HIEAN

ZH

BB RS % e i
1 104253-E4 K &RER PRV 1 1
2 192029 2" PA#E 10 12
3 192544 2" T4EkE 10 12
192635 A DO S 1
5 192636 HOBE 1
6 192791 2" 90° TR BE 1 4
7 194930 2" 90° TrAE ZE 78mm 1 1
8 194931 2" 90° TR ZE 289mm 1 1
2Ed
A=Y
A0 9
PN
. 5% (LOCTITE)
CHHE
e
Yt T
0
T (REIRFBAAER )
A R 3T58 B
(AGMD-010)
77-3229 R4.2 12/36 www.carlisleft.com



BB E - HUmAH

ZH

B¢ RS md = fF
1 163161 M8 B il A\ B2 E 8
2 163952 M6 x 20 MESLIBET ( G5 ) 12
3 164469 M12 x 40 447 B ISR 4T 4
4 164470 M12 BB ( REM ) 4
5 165087 M6 3 E 12
6 165100 M16 BEHE 6
7 165137 M12 BEHE 4
8 165552 M8 x 20 ME3LIB4T ( R ) 16
9 165588 M16 x 30 1E3LIRE] ( AEIN ) 4
10 165592 M16 x 50 1g3LIRE] ( AEIN ) 24
11 165660 M8 x 16 F3LiZ4T 8
12 165663 M8 x 30 F3Li24T 8
13 165671 M10 x 20 FE3Li24] 2
14 165958 M6 x 20 Sh A< FIEIRET ((E4 ) 2
15 165959 M6 B (&R ) 2
16 192400 BN 8
17 192441 HEige 2
18 192601 HLn T IRtk 1
19 192602 HLh0 T IEAR 1
20 192603 Mz 2
21 192616 R 1
22 192617 thE S 1
23 192634 Rk 2
24 192639 7 BR S 1 (6]
25 192640 RAE S 1 (6]
77-3229 R4.2 13/36 www.carlisleft.com



ZH

R iE RS
B¢ RS md = fF

26 192643 AT 4 (5]
27 192644 @58 X @80 X 8 F#t 2 (6 )
28 192645 @100 x 2.5 O [ 1
29 192650 =i 5
30 192653 @12 x 30 L8 8
31 192654 14 x 9 x 50 £ 1
32 192655 M45 S SI2 5 1
33 192656 M50 S K12 1
34 192661 1/8" - 6mm ZE& 4
35 192662 B EE 4 (4]
36 192668 [ DRy =gisy e 4
37 192682 BERAY 4
38 192721 X oh i EX Hh2s 1
39 192752 1/4" - 10mm Z%& 2
40 192817 E4-60 ittt @40 M2 & 48 4 1
41 193102 BIREEM 4
42 193104 jBrRwE 8 (4]
43 193105 HERFAG 8
44

193697 B PR B 1
45 194510 E4-60 M4 1
46 194540 e 8

77-3229 R4.2 14/36 www.carlisleft.com



ZH

%% (LOCTITE)

e
B
4iFTe

(=

/
/ \\
/( ;\

/ \
Jf \.

i

AN

e
6>

N

(L)

=105

RER A Be

(AGMD-010)

CITRBE - BIERRMI -

* REEREFZE

www.carlisleft.com

15/36

77-3229 R4.2



ZH

HEFE - HAH

B R = B e &
1 192604 Hh ()% 1
2 192600 RME 2
3 192605 TER 4 1
4 192606 £
5 165571 M10 x 70 #g3k #E22 20

A
. EBks
/(5 AR

Sups> R (LOCTITE)

#sanNm | HE

HFTE

I (memmRBER )

@ MERIEE AR

(AGMD-010)

(K

465 Nm

C

77-3229 R4.2 16/36 www.carlisleft.com



ZH
hZH 4

— |
Q o
. i
S ‘IIHHIIH
N

1 SEET A (502512) ERBIE D (REATL ) HEEPEE -
2 FORRBEIPEE L (£ Top"MIFEME ) -

3 HEMEMEORTEN L - SANTFIHER Loctite 243 37 A M10 x 70 183LIRET - 172 E 65 43K,

4 FAMREERRTER  EEAGANLOEITIE L - DISe#E -
5 MEEZANMEE (£ Top"ZIFEHL)  BROUEE 3IMAEERLAESE NI ZEREEZS -

6 REH - SAXFFHEA Loctite 243 7 A M10 x 20 183LIRE] - ITHEE 65 4K,

77-3229 R4.2 17/36 www.carlisleft.com



ZH

A - BRAH
R4 RS ma HE
1 192608 EF BRI 1
2 192607 FBZEhER 1
3 192609 BF B 1
4 192618 BRI ERS 1
5 192611 MEN RS 22 B 2 (4]
6 192610 T M BN B 1
7 192612 MIhIZ B3 E 1
8 192641 @72 MEMChEE 1 (4]
9 192642 25 {4 g 4 e
10 192615 7% M 1 7 PR 2 (5]
11 192652 047 R+% 4 e
12 165086 M8 £ E 6
13 165553 M8 x 25 fEsL 1824 6
14 165552 M8 x 20 fE3L 1824 2
15 163152 M16 B i A X125 1
16 192649 1/8" #imng / B 2
17 192661 1/8" x 6mm # AKX ZE L 1
77-3229 R4.2 18/36 www.carlisleft.com




ZH

When fitting new bearings: Ensure seals
have been removed from inside of
bearing to ensure a correct grease
supply path via centre spacer.

Bolts remain loose,
tightened when
mechanical assembly is
complete.

222

Orientate bearing so
black section along the
body is aligned to the
block's side.

e

//\\
/] EENE
/ G\§

@ K= (LOCTITE)

1p4E Tighten on final assembly to give correct
orientation for hose connection to grease
4 = .
SN YT e nipple.
S (REIRFEEER )
O\ s
//Gl \\ AP/ /) =]
(AGMD-010)

77-3229 R4.2 19/36 www.carlisleft.com



ZH

BEeER - FEDA

BB HimEs A HE #ix
1 160513 B =t 1k B 3 5 00
2 163921 M6 x 25 HESLIZ4T ( R4 )

3 165044 M12 HE R E
165087 M6 HEHE
5 165108 M8 B
6 165957 M8 x 90 3L 844
7 165960 M8 x 90 #E3L #84%
8 171788 @1 3/8" i@k 2]
9 192505 ?12.42 x 1.78 O B 00
10 192551 1/4" BSP AAAE
11 192620 ADOELR
12 192621 H O &Lk
13 192624 H O R R
14 192625 H O
15 192626 HO%se
16 192630 HOBERET
17 192632 JEE FE (2)
18 194237 EETHME 00
19 192647 @ 50.5 x 2.62 O & - PTFE 00
20 192648 @ 41 x 1.78 O &[& - PTFE (112
21 194243 EER
22 192679 /R B A

77-3229 R4.2 20/36 www.carlisleft.com



ZH

RFFIa1E1ER )

]

b=l
%% (LOCTITE)
(R
(AGMD-010)

e
i

\\

JA AN

PAY

{EAE

www.carlisleft.com

21/36

77-3229 R4.2



BB R - FELDA

ZH

g HHRms M BE %

1 160513 Bk LA S ERSE 1 00
2 162805 @ 63.17 x 2.62 O Z/[E 1 00
3 162807 @ 50.52 x 1.78 O /[ 1 00
4 162854 @ 82.22 x 2.62 O Z[E 1 00
5 171784 1.75" i@Bk 1 e
6 192629 ADEEIRMI5R 1

7 192631 & FE 1 )

8 193626 @ 100 K EEE 1

9 193627 BRI E 1

fEFA 32
° ERENBESLEAMEEL
Gl BIREIKE,
B
AN
eNELL
) K= (LOCTITE)
e
wiFTe
U (meimssnaR )

A MERIEE AR

(AGMD-010)

77-3229 R4.2

22/36

www.carlisleft.com



ZH
HERER - HAKNERG

s BHHmS LTE ] e #qiF
1 192374 EN IS,
2 192579 ™ JIRME 0o
3 192627 BRUERR
4 192628 MR 0o
5 192619 SEEH
6 502377 BYUEEMNTR IR
7 502382 BRUEHKES IR

56
SWk (EEES) EEEER
L+ (=R AMGD-010
WREE) -

572

A7
SMHRRAEREIEEEERTE
i FPIHE,

% 572

SRERFERKNERD - HIE
BIESIRAE L - WBIRBLEESS
WA - BFRERLZE - B 1

#t AJF
IRFEXES  BERESEE
NEBE -

e

B IE
“pys’, KF (LOCTITE)

s

#iFTe
U (mBIRERIER )

A WEREE bE

(AGMD-010)

77-3229 R4.2 23/36 www.carlisleft.com



ZH

— iR E AL
HARRPEGERZANTAESH MRS EER=AERZM : -

o FTRIFAMIAFRIEIRM
o« RWTIEEH
o MIKENMHEXK

RPERMEHR EARZNEMEEZESTHREETEYE - KB MEHZE -

TEETHEMMICRERE -

i~

FBTBUNEGEGZI  BRVFEXA N B EE TR R -

L

2

ZE

BATEA4EFR - SUBN BRI RNERANR - BLEXEPED -

77-3229 R4.2 24/36 www.carlisleft.com



ZH

P EIR

5 & ®’1E

BX E=Kam LIV LN

RENMIBESZEEE X

HMEREENKNZEI K

=15
BN EFE P RYANL
5348 BITH - R EIEE X "EIRIeBIE1E (502373) 1#5#1F 8

AR, ¥ (502375) EBREARHKEIDEREIMNEE A L -

{8 A 502375 5H78 BE 8 £ i -

#61A QELMHE T DENMOENIREZEFEIEER - IRRENEZTE
iR - MHITER -

MBEEEAEREER TG/ RAE/HE -

MEEEME O - HFEEER -

B
LM S E AN SNES IS R -
REMEANEADEEEE LIS EER - MBS EERNETER -

5% FHREHEE - SHSHHE  SHANE  NRENTEERNES -

e 502375 (KP2N-20 DIN 51825) jE5 BB Ca%e M2 & 4K -

77-3229 R4.2 25/36 www.carlisleft.com



FiEMEEZEE

. EXEERDTEAE,

Wi HE
£ 1000 N/PMRIE—THBEHANBENRSZEERY

i

WAL NEEATE  2—a%R4FXE -

B2 MEZFHEGFRHIVER - BO FE - WEXNKERTEAKE K

WAURPRER R - DUERATEIN - 2P MAUHEARE -

EFE:
EMAEREERKESENERE INENEIFARSATHT -

WMRERAH - BEEF N AH—1TEENEE - ATHK -

BUCHINFAE [40-500 C], MMEAEFHEEE,

FEEAFMZE, EHE LRGN/ RBCHEFFRARNERTS -

2/
=87

MR 2 £ AL H B i -

77-3229 R4.2 26/36

www.carlisleft.com



ZH

#iF - D

FEMREEZEES BIKER

B DA
Ex DA% IF—7Etr & EN 60079-17 it THIE - H53l2 : -

o BBSESLMAERRBIER - LIRS LEBEASHELMIESBHM R TR

s BWABTINEPNENSL ZBRBEFESEENEREES -

o ARKBRSENELSZHNIERTBLICTEITE -

o A LMEABRHEFRBMNBEHENBHADLNESHENE G HTER - LIBRESRBNRPEE -

o REEN Ex
ELREETNNI - FEARFEELZEEAFSEERBENENHASHFEEIRHOEREN T
1¢0

I EREEATES - UL REB IR KEA -

Ex DAMEERFEETE IEC 79-19 i THE -

LEEEFEELI AN Ex BRHTHEEN - SFEHTZINAEEESHMEIERLNEBVNERNEET] - 84

s AXRESXREBRAIIA -

o I IRE - ERTREMRM - EEHTHE -

o MEEHEN ELEZRFEHTRENE -

* Ex
Sixd - WTFBLEBEEXAENINBEFEES REINEH - 4EBAENBENRRZITSEREMLD

o

77-3229 R4.2 27/36 www.carlisleft.com



ZH

HEEK
WS
fER AIRERY R X A

AESHMTETRES - IHIR | gy o o
] et 025 B o 1) 0K 2 B EEEE AR TR
R a) RSB E I BB - a) BEHITEEREEE OReT -
o BRI EL
o BHEEDREZM b) BB - b) ;BB 558
o BRI R

o) HEEEREES 0)
o BRI RBRE A MEBSOEET 4/ X R EHTH

HET

ISR TE B N S B AT B i AL - B H A TE A
MENEBMERR/EEIRE | MEAEEEE SR - MBIREEA - NER

2) BER T REHEREE
N I b) B REES
AREARR SORNRA FERGEHER, SUFEEHEI

FAS

2) BER T

b) .
RS FERAEHES EREHE (BRAETFTRES

FAS

77-3229 R4.2 28/36 www.carlisleft.com



BES

ZH

REE 2

fEAK

AIHERY IR R

R E

RRBEEBD”

a) ZREARRARE/ K E F

b) EE R HEEE R

c) Bk 1k E R IEETAAL -

a) & O BB E RO

b) BHUEEZ I -

) ME - EE/EIRIMIK/ K EE

b) W LR K E N L EBRYERE B

a) MEER

b) M EF LR IR

RipfT - BRDVET]

a) EEZHEBEIR

b) H LR K E N L EBYERE B

a) BIURERHH -

b) & - B/ EHRIEIK/ EEE

BERRNERIG - MERERTN

HAMNEATR BB RIS
HAMRAZELARL A E B S mEsEm
a) Bk={ 1L | R IERLAL -
b) 3 i E R
s BIRNERTH  NEEEZRHH
EEAARENEA 0) DM E TR  BEEER
d) WS EAIERR
77-3229 R4.2 29/36 www.carlisleft.com



ZH

izt A i

FEXEBRHTNZEE

LA E -

1 ‘I-r7J'<L:i:/EE/,J\?.r§é/L °
2 FENDEREESEWER -
3 zréuie:raﬁh%
4 BIARAESAHEEERERATRIRANE -
5 BN AHREELENARENR
EEYS
2k Ol O =7 ("ARICTRM") MERTERET
6 .- R 60 & 80Hz BIEE FiTE ALY 10 o4 - DIFBRSFRE R ENES I ERIEL -

MEZE & FEERAMVMIES

7 SEATHY - ERAR “Ha"ﬁ‘t”ﬁlﬂﬂﬁﬁﬂ‘é’f@(502373) #1%E 8
AR, 1§ (502375) EBREARHKEILEREIMDNEE A L -

8 SEATHY - fF (1502375) JEBHEIRERE T HiHE £ (X T RTHE - FERGIBRR1CIRIF 40
IR XWTHRIEARVHE - BE 6 M AEE) o

9 L1 20 &3/ b [50 HZ] R EIEITR - HEEIBAE 10 BHEIT 1 /MY -

HNEZ & FEERAMVLMIES

Bz

AR ATATFEBENRNUMEBNFRE - FE - RNFRKS -
1 FIERIBIT (RABEHEE ) ;
RERRENAERE N THE—TaENES - UMLEEL -
2 FEOMEOREAFFRER — P EENERDP -
3 BaIRFLUEEE [20HZ] 5517 1 774 -
RIVERERE D HARFRER - BR - BEMRIAFEBERELIMKED -
B, AUEMMPAEBEREANKRESD -

4 MEFEXREERAEBRBMRPENLR - MFERNRERZIFEBNAAF - ReETR  BEIEBT
BALE -

77-3229 R4.2 30/36 www.carlisleft.com



ZH

BiNAHT E4-60 ZNEMRBHIEH
El{mRS HYHS LRES £F
# 192600 AR MEe
# 193626 @100 FE
# 502673 MEFHREN *
# 192688 BHIEBENY
(1) 250769 BESEBRHES
(2] 250797 REDKEEH
(3) 250595 KN EEREN
(4] 250597 M NIEBEEY
(5) 250598 AUSEMITEY
(6] 250599 THAKEBES
EETENHSE  FHATHIZELENRNE

* F515 14769 ZRIMIREZEA 1 KgE ML -

MEFEHFHOE - LT WOEARES - RAIBRNOERRATHA -

EALRIESRER - LA ET B BRIz -

REBDBHANRERDXNEEHESN - _NEEETHEETHIINMABEAN -

FEEEZAL -

77-3229 R4.2 31/36 www.carlisleft.com



ZH

BB SRS e gF
192800 HHeR

502373 AT MRS (FAEHX ) WERE g 33w
502514 AT &4 HEERER (OF & 300 ZK) AP

502375 AFhEMERE (FEHX ) f0EBAE

502376 BT 2 a0 B e

502144 EAFR

192569 ERBIRE

192547 [4-20 mA /0 - 25 bar] E & RES ENRE

192544 2.0" TE#RE

192029 2.0" &EE

77-3229 R4.2 32/36 www.carlisleft.com



ZH

BH&mS LTES] &
192450 M8 M8 ATFEFHIBREELEIRL]] E#HR-EBRHITRE
502508 IEmASIEBETE
502509 EE A DIRIER TR
502510 TnEHEEET R
502511 EEpHEEERTE
502512 HERITE
502377 BAERETER
502382 RUEREKEE

=g
\ﬁi‘:—:fﬁ /‘

T
o=
-
; .;7// {\‘\\.\.\
LY T
. e
T Ty,
NS
k)

e) 0
/ (i
~— 7_//’ \\\L’_'f;ﬁ/ N :// "
502508 502509 502510

502511 502512 502377 & 502382

77-3229 R4.2 33/36 www.carlisleft.com



ZH

77-3229 R4.2 34/36 www.carlisleft.com



ZH

77-3229 R4.2 35/36 www.carlisleft.com



ZH
RIEBCR

Carlisle Fluid Technologies AR miB M A L ZHBRIRIE - B EH3F Carlisle Fluid
Technologies
REMERISEREYE, WESREZIRE - IRAREFEMBERENTO%4IFES - ol
SFERIERX

mFETHEFHANVREER - BB % Carlisle Fluid Technologies,

Carlisle Fluid Technologies 2 QI REVRER AW EIKMSZE - Carlisle Fluid Technologies
HENEEEAE - RASTEA -

DeVilbiss®. Ransburg®. MS®. BGK® #1 Binks® 4 Carlisle Fluid Technologies, Inc.

© 2020 Carlisle Fluid Technologies, Inc.
B A NA

MEBAXEAEHENZHED  BRAUTNEE—VAERMEENESXFEHSA -

ih X TM/EE BEWE
=5 G EREBIE : +1-888-992-4657 %@ EREBIE  +1-800-445-3988
GEIEHE  +1-888-246-5732 @EREHE - +1-800-445-6643
M., JEM., Bk B2iE : +44 (0)1202 571 111
. E f£H : +44 (0)1202 573 488
B8iE : +86 21-3373 0108
FE

€& : +86 21-3373 0308

ZES E31%E : +81 (0)45 785 6421
f&HE : +81 (0)45 785 6517

s B8l : +61 (0)2 8525 7555
RKHL €& : +61 (0)2 8525 7575

METHERREIN=ROSEHER - E1H10 www.carlisleft.com

(CARLISLE]

77-3229 R4.2 36/36 www.carlisleft.com



